
 
 

 
 

 
 

LTAL PRO 25+ līgas tenisa turnīri 
 

Sezonas gaita: 
 

1. 250 Punktu sērijas turnīrs (uz hard seguma) – 10.03.23 – 02.04.23 (Kvalifikācijas 
10.03.23 – 19.03.23; Fināls – 02.04.23 - Aizvadīts 

2. 500 Punktu sērijas turnīrs (uz tenisita seguma) – 01.08.23 – 27.08.23 (Kvalifikācijas 
01.08.23 – 10.08.23; Fināls – 27.08.23  

3. 1000 Punktu sērijas turnīrs (uz hard seguma) – 30.09.23. – ??.11.23., Fināls 1 
datums tiks izziņots vēlāk, ja nepieciešams Fināls 2 – tas notiks vienu dienu pēc 
Fināls 1 – PIETEIKŠANĀS ATVĒRTA 28.09.23 

 
 
 
Turnīra norises vietas: 

 
• t/k ENRI trīs filiālēs – 12% atlaide visiem laukumiem LTAL spēlētājiem gan līgas, 

gan draudzības spēlēm un treniņiem 
• Mārupes tenisa skola 
• Fināls plānots ENRI Kalnciema uz Hard seguma 

 
 

Turnīra formāts: 

• Spēlētāju vecuma ierobežojums: 25 pilni gadi un vairāk 
• Turnīra segums – Hard 
• JAUNS LTAL NEBIJIS TURNĪRA FORMĀTS – Neskatoties uz vienu zaudējumu 

JEBKURĀ KĀRTĀ (arī finālā!!!) – vēl ir iespēja uzvarēt šo turnīru un izcīnīt 
galveno Naudas balvu 

• Trīs setu spēle līdz uzvarai divos pilnos setos (bez Mačtaibreika) 
• Spēļu izspēles termiņš atšķirīgs, skatīt sietu ar plānotajiem spēļu datumiem zemāk 

pielikumā 
• Spēli tiesā paši spēlētāji (izņemot posma Fināla spēli, LTAL organizēts) 
• Tenisa kortu rezervāciju (izņemot turnīra fināla spēli) un apmaksu (tai skaitā Fināla 

spēli) veic paši spēlētāji 
• Turnīra drīkst piedalīties visi šogad aktīvie PRO līgas spēlētāju, kā arī tie kas ir PRO 

līgas reitingā, bet šogad nav bijuši aktīvi 
• Organizatoriem pastāv iespēja piešķirtu Wild Card pēc saviem ieskatiem 

Fināla spēles ekstras: 

• Spēles video 
• Spēles bumbas 
• Balvas 
• Spēles paaugstinājuma tiesnesis un Spēles statistika 



 
 
 

LTAL PRO Balvas: 

• 1000 EUR naudas Balva t.s. IIN (Iedzīvotāju ienākuma nodoklis) 
• 2. vietai – ENRI Brīvais 10 stundu laukuma abonoments +- 300 EUR vērtībā ar 

noteikumu, ka vismaz puse no PRO līgas 1000 sērijas turnīra spēlēm tika aizvadītas 
ENRI Kalnciema uz Hard seguma 

 

LTAL dalības maksas: 
 

• LTAL Kalendārā Gada maksa ir 50 EUR  
• Dalības maksa katrā turnīrā (250, 500, 1000) – 50 EUR 

 
 
 
2023. gada reitings pēc 500 Sērijas turnīra PRO Līgā: 
 

 
 
 
 
  



 
 

Pielikums  
 
Turnīra sieta shēma 16 spēlētājiem ar plānotajiem spēļu datumie (paraugs): 
 
 

 
 
 
 
 
Punktu sadalījums - 1000 sērijas turnīrā (uzvarētāju sietā esoši spēlētāji saņem šos reitinga punktus līdz 27 spēlei ieskaitot): 
 
 

PRO 1000 Sērijas PUNKTI 
  1/4fin. 1/2fin. 2.vieta 1. vieta Kopā: 
1. vieta 180 360 600 1000 2140 
2. vieta 180 360 600   1140 
3./4.vieta 180 360     540 
3./4.vieta 180 360     540 
5.-8.vieta 180       180 
5.-8.vieta 180       180 
5.-8.vieta 180       180 
5.-8.vieta 180       180 

 
 


